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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
stikprøvevis kontrolleret temperaturer af fødevarer opbevaret
på køl og frost. Kontrolleret tilstrækkelig adskillelse mellem rå
og spiseklare produkter. Virksomheden har gennemgået sine
procedurer ved opvarmning og nedkøling, samt opbevaring.
Virksomheden har redegjort for tilvirkning af og nedkøling af
oksetykkam. Virksomheden har forevist funktionelt
indstikstermometer.
Virksomheden har gennemgået procedurer for personlig
hygiejne, herunder håndvask samt brug af handsker.
Kontrolleret faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Vejledt generelt i hygiejnemæssige foranstaltninger i forhold til
håndtering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine ses med slimede
geleagtige belægninger af produktrester der ikke stammer fra
dagens produktion. Lister i størstedelen af virksomhedens
køleenheder har sort og hvidt skimmellignende vækst. Der
opbevares emballerede fødevarer i køleenhederne. Vejledt
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generelt om retningslinjer for renholdelse af lokaler, hvor der opbevares fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi tager det oftere. vi får det fixet.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se seperat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmholdelse samt nedkøling for perioden 1. april til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


